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Status finansiering

e KD har bevilget 39 MKTr til prosjektet

e Dette er 14 MKr mer enn forventning i finansieringsplan:

e |-Lab-prosjektet inkludert takarbeidene er estimert til 140 Mkr.
e MN dekker 25 Mkr (10 MKr Trinn 1+ 15 Trinn 2)

e EA henter totalt 60 mill. kr fra internhusleiens gremerkede ramme for Starre
vedlikehold og investeringer (SVI) fordelt med 30 mill. kr hvert av arene
2022 og 2023

e Styret bevilger resterende (16 MKr) i 2022



Utkast - Fremdriftsplan

Felles

Dekke
I-lab

I-lab og rehab av dekke ved Kjemibygningene

2021

2022

2023

2024

Aktivitet/kvartal

1 2

3 4

1 2

1 2

1 2

Avklaring rammebetingelser

Prosjektering og forberedelser dekkearbeider

Anskaffelse rehab dekke

Utfgrelse rehab av dekke trinn 1

Prosjektering og forberedelser I-lab

Anskaffelse I-lab

Gjennomfgring |-lab

Utfgrelse rehab av dekke trinn 2

Avsluttende arbeider/reserve




